別記
第１号様式
受　託　研　究　申　請　書
令和　　年　　月　　日

京都府立医科大学長　様

（ eq \o\ad(住　　　　所,　　　　　　　　　　　　　　)）
（ eq \o\ad(氏名又は名称,　　　　　　　　　　　　　　)）
　法人にあっては
　 eq \o\ad(代表者氏名,　　　　　　　　　　　　　　)
　京都府立医科大学受託研究取扱規程に基づき、下記のとおり、受託研究を申請します。
記
	 １
	受託研究の題目

	 ２
	受託研究の内容

	 ３
	受託研究の期間
	　　契約締結日　から　令和　　年　　月　　日　まで

	 ４
	委託料
（消費税額及び地方消費税額を含まない。別途消費税額及び地方消費税額を加算するものとする。）
	　　　　　　　　 　　　　　　　　　円
内訳　・直接経費　　　　　　　　　　　　　円
　　　　・産学公連携推進費

　　　　　 （直接経費の30％）　 　　　　　　　円

	 ５
	研究代表者
	 （所属名）

 （職　名）

 （氏　名）

	 ６
	提供物品等

	 ７
	業務担当者氏名、住所

及び電話番号